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1. TOIMINTA-AJATUS JA TAVOITTEET 
 

 

Suomen Kanoottiliitto ry on melontaa harrastavien jäsenyhdistysten muodostama valta-
kunnallinen yhteistoimintaelin. Suomen Kanoottiliitto edistää melontaa sen kaikissa eri 
muodoissa kansallisesti ja kansainvälisesti. Suomen Kanoottiliitto toimii jäsenseurojensa ja 
melonnan harrastajien palveluorganisaationa tasa-arvoisesti, asiantuntevasti, suunnitel-
mallisesti ja luonnonvaroja kunnioittaen. Liiton jäsenpalvelut ovat hyvin jäsenten ja muiden 
melonnasta kiinnostuneiden tiedossa. Liiton toiminnassa edistetään SLU:n Reilun Pelin 
valintoja ja toimintatapoja. 
 
Suomen Kanoottiliiton runko ja perusta on seura, joka on liitto-organisaation tärkein osate-
kijä. Seuroissa tehdään se työ, joka vie suomalaista melontaa eteenpäin. Suomen Kanoot-
tiliitto tekee aktiivista ja säännöllistä yhteistyötä jäsenkentän eri toimijaryhmien kanssa yh-
dessä ja erikseen. Liiton tehtävänä on tukea seuroja koulutus-, tiedotus-, kehitys-, ja edun-
valvonta-asioissa. Liiton tehtävänä on auttaa seuroja uusien toimintamuotojen käynnistä-
misessä sekä koordinoida ja tukea eri tavoin seuratoimintaa.  

1.1 Liiton toiminnan painopisteet  

 

Toimintavuoden tärkein painopistealue on melonnan ja liiton imagon kirkastaminen sekä 
tiedottamisen ja viestinnän kehittäminen. Uusien työntekijöiden toimesta ollaan entistä 
enemmän yhteydessä seurakenttään sekä melonnan eri toimijoihin. Näin lisätään liiton 
tavoitettavuutta. 
 
Vuonna 2011 huippu-urheilussa panostetaan olympiapaikkojen saamiseen vuoden 2012 
Lontoon Olympialaisiin. Uusien huippumelojien kasvattamiseksi perustetaan ”Toinen aalto 
2016”- ryhmä, johon valittuja nuoria melojia tuetaan valmennuksellisesti, jotta huippume-
lonnan tulevaisuus voitaisiin turvata tulevaisuudessaan.  
  
Liiton jokapäiväistä toimintaa kehitetään selkeyttämällä toimihenkilöiden työtehtäviä. Liiton 
toimistolla jäsenistöä palvelevat toiminnanjohtaja, toimistopäällikkö, harrastekoordinaattori 
ja nuorten maajoukkuevalmentaja kokopäiväisinä työntekijöinä. Lisäksi toimistolla työsken-
telee Sportti työllistää -hankkeen varoin toimistoapulainen, jonka tehtäviin kuluu Your Mo-
ve -tapahtuman järjestelyt melonnan osalta. Hallituksen jäsenillä on omat vastuualueensa, 
jolloin tieto jaoston ja hallituksen välillä toimii sekä operatiivinen toimintakenttä saa tietoa 
suoraan jaostolta sekä seuratiedotuksen kautta. Liiton organisaation kehittämiseen liittyy 
läheisesti melonnan ja soudun yhdentymistyö, jonka tavoitteena on, että vuodelle 2012 
tehdään valtionavustusanomus uuden liiton nimissä.  
 
Harrastemelonnan päätapahtuma kaudella on liiton vetovastuulla oleva Suomi Meloo ta-
pahtuma 11.–17.6.2011 reitillä Turku - Espoo. Liitto on mukana myös vuoden 2011 Erä-
melonnan SM-kilpailujen järjestelyissä yhdessä Avokaanoottiyhdistyksen ja Suomen La-
dun kanssa. Maratonmelonnan PM-kilpailut järjestää Kirjurinluodolla Porissa 27.-29.5.2011 
Melamajavat. 
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2. HARRASTELIIKUNTA 
 

2.1 Harraste- ja retkimelonta 

 

Harraste- ja retkimelontajaoston toimintakenttään kuluu kaikki peruskoulutuksen suunnitte-
lusta kunto- ja terveysliikunnan yleisten ehtojen toteuttamiseen. Jaosto koordinoi melon-
nan peruskoulutusta ja harrastajatason jatkokoulutusta. Kanoottiliiton järjestämät kurssit ja 
taitotestit täydentävät jäsenseurojen koulutusta niiltä osin, mihin yksittäisillä jäsenseuroilla 
ei ole resursseja. 
 
Harraste- ja retkimelontajaoston tärkeimmät tavoitteet toimintavuodelle 2011 on Kanoottilii-
ton tavoitettavuuden lisääminen harrastajatasolla. Tässä työssä uudella harrastekoor-
dinaattorilla on tärkeä rooli. Koulutusrakenteen kehittäminen yhdessä turvajaoston kanssa, 
sekä peruskoulutuksen kirjallisen materiaalin ja aiheeseen liittyvän internetsivujen sisällön 
päivittäminen on parin lähivuoden tavoitteita koulutuksen alueella. Jaosto organisoi myös 
kaikille melojille avointa koulutusta, kuntomelontapäiviä sekä melontatapahtumia. Yhtey-
denpito melontaseuroihin, sekä yleinen tiedottaminen melontaharrastuksesta kuuluvat sa-
moin jaoston tehtäviin. 
  
Seuraavan toimintavuoden aikana on tarkoitus jatkaa 2009 aloitettua työtä peruskoulutuk-
sen materiaalin päivittämiseksi sekä kirjallisen materiaalin että internetsivujen osalta. Har-
rastajatason jatkokoulutuksen suunnittelu ja ohjeistaminen aloitetaan kauden aikana. Ta-
voitteena on, että suomalainen harrastemelonnan koulutus muodostaa sekä tietojen että 
taitojen suhteen yhtenäisen ja mielekkään, portaittaisen kokonaisuuden peruskurssista 
opaskoulutukseen ja kouluttajatasolle saakka. 
 
Jaoston koulutustarjonta jatkuu ja laajenee edellisen kauden hyvän vastaanoton pohjalta 
sekä melonnan tekniikka- että teoria-aiheissa. Tarkemmat tiedot kursseista löytyvät koulu-
tuskalenterissa. 
 
Yhteydenpitoa melontaseuroihin jatketaan seuravierailujen ja tiedotuksen avulla. Seuroille 
tiedotetaan ajankohtaisista tapahtumista kuten kursseista, vakuutuksista ja nuorisoasiois-
ta. Melontatietoutta jaetaan myös melontaseurojen ulkopuolelle jotta kiinnostus lajia koh-
taan lisääntyisi. 
 
Tärkeimpiä yhteistyökumppaneita harrastustoiminnassa ovat Suomi Meloo ry, HSKG, eri 
viranomaistahot, sekä vesistöjen käyttöön liittyvä muu harrastus- ja messutoiminta. Jaosto 
jatkaa melontareittien kartoitusta merellä ja sisävesillä. Reittivaihtoehdoista löytyy tietoa 
liiton kotisivuilta. KKI-ohjelma (Kunnossa Kaiken Ikää) on liitetty osaksi jaoston toimintaa. 
VOK-hankkeen kunto- ja harrastemelonnan materiaalien työstö kuuluu toimintaan. 
 

2.2 Freestylemelonta 

Freestylejaoston keskeisimmät tavoitteet vuodelle 2011 ovat nuorten harrastajien, aktiivis-
ten kilpailijoiden ja freestyletuomareiden määrän kasvattaminen. Lisäksi panostetaan tie-
dottamiseen ja lajin näkyvyyden parantamiseen, myös sponsoreiden ja yhteistyökumppa-
neiden hankintaa tehostetaan.   
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Jaosto järjestää kaksi lajivalmennusleiriä kohderyhmänään nuoriso sekä vasta-alkajat. 
Koskimelontalajien yhteisen leirijärjestelmän kehittämiseksi järjestetään koskimelonnan 
nuorisoleirit yhteistyössä koskijaoston kanssa. Koskimelontaan harrastavat seurat järjestä-
vät nuorille tutustumismelontoja koskessa, jaosto ohjeistaa seuroja tarvittaessa. Nuorten 
SM-kilpailut liitetään toiseen nuorisoleireistä. 

Freestylemelontaa esitellään suurten tapahtumien kautta, kuten iceBREAK-melontatapah-
tumassa keväällä Helsingissä Vantaanjoen suulla sekä erilaisilla liikuntaharrastusaiheisilla 
messuilla. 

Freestylejaostolla on koulutusjärjestelmä, jossa kaiken ikäiset lajin harrastajat sekä kil-
paurheilijat on huomioitu. Aikuisille järjestetään viikonlopun mittainen freestyleleiri. Koulut-
tajina toimivat maajoukkuemelojat. Turvallisuuskurssilla aiheena ovat vaativat pelastustek-
niikat. Valmentajia koulutetaan liiton valmentaja- ja ohjaajakoulutuksissa. 
 
Tuomarikoulutuksia tarjotaan kaikkien kilpailujen yhteydessä. Tuomareiden määrän lisää-
minen on yksi jaoston päätavoitteista. Tuomarikoulutusta tarjotaan myös naapurimaiden 
lajiliitoille. Valmentajia koulutetaan liiton valmentaja- ja ohjaajakoulutuksissa. 
 
 

2.3 Kanoottipoolo 
 
Kanoottipoolon nuorisoharrastajille järjestetään kaksi leiriä toinen Ruotsissa ja toinen Hel-
singissä Your Move-tapahtuman yhteydessä. 
 
Toimintavuoden aikana järjestetään kaksiosainen tuomarikoulutus, joista teoriaosuus jär-
jestetään helmikuussa Tampereella ja tuomarikoulutuksen näyttöosuus järjestetään huhti-
kuussa Mansepoolon yhteydessä. Vetäjinä toimivat Mikko Mäkelä ja Matti Pettersson.  
Lisäksi järjestetään tarvittaessa pelaajille sääntökoulutusta, joiden vetäjänä toimii Aarne 
Miettien. Madridin EM-2011 turnauksessa on mahdollista suorittaa kansainvälinen tuoma-
rikortti. Turnauksen tuomarikokeeseen osallistuu yksi henkilö. 

 
Uusia poolosta kiinnostuneita melontaseuroja tuetaan mm. antamalla heille valmennustie-
toutta menemällä vetämään harjoitusvuoroja tai järjestämällä valmennuskoulutusta suu-
remmalle porukalle sekä järjestämällä aloittaville pooloseuroille mahdollisuuksia osallistua 
kokeneempien seurojen harjoitusvuoroille. Seuroja kannustetaan osallistumaan Kanoottilii-
ton järjestämään valmentajakoulutukseen. 
 

 

2.4 Kanoottipujottelu ja koskisyöksy  
 

Toimintavuoden päätavoite on jatkaa vuonna 2008 aloitettua kanoottipujottelun kehittä-
mishanketta. Hankkeen kautta pyritään lisäämään kanoottipujottelutoimintaa seuroissa ja 
sen myötä kasvattamaan harrastajamäärää etenkin nuorten sarjoissa. Jaosto järjestää 
mahdollisuuksien ja kysynnän mukaan koulutuksia seurojen valmentajille ja ohjaajille. Toi-
nen tavoite on varsinaisen nuorisotoiminnan kehittäminen. Sekä uusille että lajin parissa jo 
oleville nuorille järjestetään mielekästä ja laadukasta toimintaa.  
 
Nuorisotoiminnassa on kaksi tavoitetta: kasvattaa kanoottipujottelun harrastajamäärää ja 
valmentaa säännöllisesti ja laadukkaasti jo lajin parissa olevia nuoria. Jaosto järjestää lei-
rejä, joista osa on suunnattu erityisesti aloittelijoille tai kanoottipujottelua aloittaville.  
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Nuorille järjestetään useana kilpailuviikonloppuna helpompi rata lauantaina ja vaativampi 
rata sunnuntaina. Alle 16-vuotiaille ja nuoremmille järjestetään helpompi rata sekä lauan-
taina että sunnuntaina. Alle 16-vuotiaille annetaan mahdollisuus osallistua alle 18-
vuotiaiden tai aikuisten sarjaan, mikäli kosken ja radan vaativuus sekä melojan taso sen 
sallivat. Nuorille tarkoitetut Nuoriso-Cupin kilpailut pidetään tasaisella vedellä tai helpoissa 
koskissa.  
 
Kaudella järjestetään valtakunnallisia yleisiä koskimelonta- ja kanoottipujotteluleirejä, jotka 
ovat kaikille nuorille avoimia ja tavoitteena on sekä saada uusia harrastajia, että valmentaa 
jo lajin parissa olevia. Leirit järjestetään kesäkuussa Kiimingissä ja heinä-elokuussa Tai-
valkoskella. Lisätavoite on saada kanoottipujottelu mukaan liiton valtakunnallisen nuoriso-
leirin ohjelmaan. 
 
Kanoottipujottelu- ja koskisyöksyjaosto tekee yhteistyötä freestylejaoston kanssa. Lisäksi 
tehdään kansainvälistä yhteistyötä Ruotsin kanoottiliiton, Ranskan Louis Lumièren yläas-
teen melontaluokan sekä ICF:n kanssa. Yhteistyömuotoja ovat yhteiset leirit ja melontata-
pahtumat sekä kilpailuaikatauluista sopiminen. Lisäksi jaosto tekee yhteistyötä melonta-
seura K&C:n kanssa. 
 
Yksi kanoottipujottelun kilpailutoiminnan päätavoitteesta on saada lisää aikuisia harrastajia 
tarjoamalla monipuolista ja vaihtelevaa kilpailutoimintaa. Järjestetään helppoja kilpailuja 
tasaisella vedellä tai uimahallissa sekä vaikeampia kilpailuja koskissa. Useana kilpailuvii-
konloppuna järjestetään helpompi rata lauantaina ja vaativampi rata sunnuntaina. Kannus-
tetaan naismelojia osallistumaan C1-naisten sarjaa. Koskisyöksyn SM-kilpailujen yhtey-
dessä järjestetään kuntosarja. 
 
Porttituomarikoulutusta järjestetään kotimaisten kilpailujen yhteydessä. Kanoottipujottelun 
kehittämishankkeessa koulutetaan seurojen ohjaajia ja valmentajia. Järjestettyjen koulu-
tustilaisuuksien lisäksi koulutusvastaava käy paikallisesti seuroissa auttamassa seuroja 
kehittämään kanoottipujottelutoimintaa. Kesällä 2011 järjestetään yksi aikuisille tarkoitettu 
valtakunnallinen harjoitusleiri Taivalkoskella. 
 

 

2.5 Kanoottipurjehdus 
 
Kanoottipurjehdusjaoston tehtävänä on kehittää lajia turvalliseksi kilpailu-, virkistys- ja ret-
keilymuodoksi. Jaoston merkittävin toimintamuoto on lajitietouden jakaminen ja lajin mark-
kinointi sekä kilpailusääntöjen kehittäminen. Jaosto tukee melontatapahtumien järjestämis-
tä avustamalla ja tuomalla osaamistaan kanoottipurjehdustapahtumien toteuttamiseen. 
Koulutusta järjestetään tarpeen mukaan. Jaosto osallistuu erilaisiin melontatapahtumiin tai 
niiden oheisohjelmiin lajiesittelyin.  
 
Toiminta keskittyy ensisijaisesti lajin markkinointiin Kanoottiliiton jäsenyhdistysten kautta 
sekä eri medioissa. Kanoottipurjehdusjaosto on näkyvästi esillä kahdessa kesän tapahtu-
massa: lajikokeilua varten suunniteltu purjekanoottipäivä sekä Suomen mestaruuskilpailut.  
 

SM-kilpailuissa kilpailuluokkia on tällä hetkellä kolme: ACA-luokka miehille ja naisille sekä 
avoin luokka. Kansallisten sääntöjen mukaisia uusien kilpailuluokkien SM-kisoja järjeste-
tään, kun osallistujiksi saadaan riittävästi kanootteja.  
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Keväällä 2011 järjestetään kilpapurjehduksen teoriakoulutus. Vaikka kanoottipurjehdus on 
erityisesti retkeilymuoto, kilpapurjehdus kehittää myös retkipurjehduksessa tarvittavia me-
lonta- ja purjehdustaitoja.  
 

2.6 Maratonmelonta 

 

Nuorisomestaruuskilpailujen ajankohta ja olosuhteet pyritään järjestämään nuorten ehdol-
la. Tästä syystä nuorisomestaruuskilpailut järjestetään mahdollisesti erillään aikuisten SM-
kilpailuista. Näin pyritään madaltamaan lasten ja nuorten osallistumiskynnystä maratonme-
lontaan. Soveltuvissa olosuhteissa melottaviin kansallisiin kilpailuihin kannustetaan järjes-
tämään nuorten sarjoja. Näissä kilpailuissa nuorille suunnatut matkat ovat lyhyempiä ja 
olosuhteiltaan mahdollisesti helpompia kuin aikuisten sarjoissa. 
 
Maratonmelonta sopii hyvin myös ikääntyvien henkilöiden liikuntaharrastukseksi, koska 
lajissa ei kehoon aiheudu iskurasitusta. Masters-sarjat ovat useimmissa maratonmelonta-
kilpailuissa 35-ikävuodesta alkaen. Kauden aikana järjestetään viidestä kahdeksaan kilpai-
lusta koostuva MaratonCup. 
 
Maratonmelonnan tuomaritehtäviin kartoitetaan halukkaita henkilöitä ja järjestetään heille 
koulutus. 
 
 

2.7 Melontaturvallisuus 
 

Melontaturvallisuusjaosto ohjaa ja järjestää suomalaisiin vesiolosuhteisiin ja liikunta-
kulttuuriin rakentuvaa melontaturvallisuuskoulutusta. Jaostossa ylläpidetään rekistereitä 
ohjaajista, oppaista, kouluttajista sekä koskiluokittelijoista, ko. rekisterin säilytyspaikka on 
liiton toimisto. Toimintavuoden aikana ylläpidetään ja markkinoidaan Läheltäpiti-tieto-
kantaa. 
 
Toimintavuoden aikana viimeistellään opaskurssien käytännön testit sekä opetus- ja kirjal-
lisen kokeen materiaalit. Koskiopaskurssin käytännön testi viimeistellään ja tehdään kos-
kiopastasolle opetus- ja kirjallisen kokeen materiaalit. Pidetään koulutustilaisuus kouluttajil-
le sekä tehdään tarkastuksia Melonnan turvallisuusohjeen mukaisista asioista yrityk-
siin/yhteisöihin. Vaikutetaan melonnan ohella laaja-alaisesti vesillä liikkumisen turvallisuu-
den kehittämiseen osallistumalla melontaturvallisuuden ja veneilyasiain neuvottelukuntien 
toimintaan. 
 
Opetus- ja koulutustilaisuuksista ollaan yhteyksissä seuroihin. Harrastemelontajaoston 
kanssa tehdään yhteistyötä koulutusten järjestelyissä. Jaosto osallistuu yhdessä harras-
temelontajaoston kanssa retki- ja erämessuille esitellen melontaa ja melontaturvallisuutta.  
 

2.8 Ratamelonta 

 

Aikuisliikuntaan kannustetaan järjestämällä kansallisia kilpailuja, joissa on yleisiä ja master 
-sarjoja miehille ja naisille yksikkö- ja miehistömatkoina. Osaan kansallisia kilpailuja lisä-
tään lähtöjä myös kunto- ja retkikanootilla meloville, jotka haluavat testata ajanotolla kun-
toaan 5000 – 10 000 metrin matkoilla. Osaan kansallisia kilpailuja lisätään kilpailutapah-
tuman joukkoon yritysmelontamahdollisuuksia.  
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Erityisryhmien melontaa aktivoidaan ja järjestetään heille kansallisissa kilpailuissa mahdol-
lisuus kilpailemiseen omissa sarjoissa.  Seurojen toimesta järjestetään erityisryhmille me-
lontaan tutustumistilaisuuksia. 
 
Ratamelojille järjestetään antidoping-koulutusta kesäleirin aikana. Nuoria urheilijoita kan-
nustetaan hankkimaan itselleen perustason valmentajakoulutusta. Tuomarikoulutus järjes-
tetään kesän SM-kilpailujen yhteydessä. Kansainvälisen tuomarikoulutuksen mahdollisuus 
selvitetään. Urheilijoille järjestetään mediakoulutus syksyn urheilijatapaamisen yhteydes-
sä. 
 

2.8.1 alle 16v. valmennusryhmä 
 
Vuoden 2011 yhtenä tavoitteena on edelleen yhdistää niin nuorten, 17-23 ryhmän kuin 
senioreiden toimintaa muun muassa leirityksien osalta. Tämä mahdollistaa monipuoliset 
miehistökokeilut, helpottaa kalustonkuljetusta ja leirijärjestelyjä, sekä tarjoaa kovan 
harjoitusvastuksen ja esimerkin nuoremmille. 
 
Aikaisempina vuosina mm. leiri- ja kilpailujärjestelyihin sekä hallintoon kuuluvia asioita on 
jäänyt paljon valmentajien ja harvojen muiden vapaaehtoisten hoidettavaksi. Näitä asioita 
hoitamaan pyydetään aikaisempaa enemmän sekä vapaaehtoisia taustajoukkoja että liiton 
toimistohenkilökuntaa. Lisäksi jaosto varautuu useamman valmentajan lähettämiseen mm. 
leireille osallistujamäärästä riippuen. 
 
Alle 16v. valmennustoiminta tulee kaudella 2011 nojaamaan pitkälti seuravalmentajien, 
liiton harrastekoordinaattorin, valmentajaopiskelijoihin sekä ostettuihin valmennuspalvelui-
hin. Toiminta koostuu pääosin avoimesta leiritoiminnasta, jonka tavoitteena on aktivoida 
mahdollisimman paljon nuoria leiritoimintaan ja yhteisharjoitteluun. Toiminnan kilpailullinen 
päätavoite on nuorten PM- kilpailut, joista haetaan menestystä laajalla rintamalla. 
 
Harjoituksellisesti ryhmän tavoitteena on harjoitella laadullisesti ja määrällisesti 
lajivaatimusten mukaisesti. Kilpailullisesti ryhmän pidemmän tähtäimen tavoitteena on 
auttaa nuoria nousemaan kansainväliselle senioritasolle. Valmennusryhmän toiminta 
koostuu seuraavasti: aktiivinen pääosin avoin leiritoiminta kaikille ratamelonnasta kiinnos-
tuneille nuorille, leirejä 8-10 vuodessa, osallistujia 20-70 henkilöä/leiri, nuorten kansain-
väliset kilpailumatkat vuosittain (PM-kilpailut), henkilökohtaisien ja seuravalmentajien 
aikaisempaa aktiivisempi osallistuminen toimintaan (leirit ja kilpailut), melontavalmen-
nustiedon jakaminen leireillä Suomen melontavalmentajien kautta, taustajoukkojen vahvis-
taminen (hallinto, leiri- ja kilpailujärjestelyt, tiedotus, jne.). 
 
Ryhmän toiminnan päätavoitteena on kannustaa nuoria urheilemaan ja opettaa heitä 
harjoittelemaan lajivaatimusten mukaisesti. Oikeaoppisen harjoittelun myötä pyritään 
ennaltaehkäisemään rasitusvammojen syntymistä, sekä auttamaan urheilijan kehitystä 
pidemmällä aikavälillä. Tavoitteena on myös opettaa urheilijalle hyvä melontatekniikkaa ja 
miehistömelontaa. Määrällisenä tavoitteena on aktivoida mahdollisimman paljon nuoria 
leiritoimintaan ja yhteisharjoitteluun.  
 
Kilpailullisesti pyritään saavuttamaan menestystä ratamelonnan junioreiden kansainväli-
sissä kilpailuissa päätavoitteena nuorten PM-kilpailut. Erityisesti PM-kilpailuihin tavoitteena 
on saada laaja hyvätasoinen joukkue. Edistyneempien tavoitteena on myös harjoitella 
enemmän 17-23v ryhmän mukana yhteisleireillä sekä mahdollisesti osallistua 17-23v. 
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ryhmän ulkomaan avovesileireille. Nuorisomestaruuskilpailut järjestetään 20.-21.8.2011 
Tampereella, kisajärjestelyistä vastaa Pirkka-Melojat.  
 
Leiritoiminnan lisäksi urheilijoita kannustetaan harjoittelemaan yhdessä (omatoimiset leirit) 
omien valmentajien johdolla. Valmentajien lisäksi suurimmille kesän leireille otetaan 
mukaan ns. joukkueenjohtaja, joka auttaa valmentajia käytännön järjestelyissä ja 
oheisohjelmassa. 
 
Kauden 2011 pääkilpailut ja päätavoite ovat nuorten PM- kilpailut. Lisäksi nuorten ryhmän 
melojia kannustetaan osallistumaan nuorten kansainvälisiin kilpailutapahtumiin. 
 
Karsintakriteereistä ja joukkue-esityksistä vastaa ratajaosto ja lopullisen joukkuevalinnan 
vahvistaa liiton hallitus ratajaoston esityksestä. Karsintajärjestelmä julkaistaan erikseen 
helmikuun 2011 mennessä kansallisen- ja kansainvälisen kilpailukalenterin varmistuttua. 
 
PM-kilpailujen matkakohtaisia ilmoituksia tehtäessä huomioidaan kesän kotimaan leirit 
sekä koti- ja ulkomaankilpailut. 
 

3. HUIPPU-URHEILU 
 

Suomen Kanoottiliiton huippu-urheilulajit ovat freestylemelonta, kanoottipoolo, kanoottipu-
jottelu, koskisyöksy, maratonmelonta ja ratamelonta. Huippu-urheilulajien toiminta esitel-
lään lajikohtaisesti ja kaikkien lajien kansainvälinen kilpailutoiminta löytyy kilpailukalente-
rista, toimintasuunnitelman liitteestä 5.3. 
 

3.1 Freestylemelonta 
 
Kotimaisten freestylekilpailuiden minimimäärätavoite on vähintään viisi kilpailua. Free-
stylessä sekä boatercrossissa pidetään Suomen mestaruuskilpailut ja freestylen nuoriso-
mestaruuskilpailut liitetään nuorisoleirin yhteyteen. 
 
Maajoukkuerinki pitää vuoden aikana kolmesta viiteen tapaamista/leiriä. Jaosto määritte-
lee maajoukkueringin koon sekä pääsykriteerit ja tekee valinnat maajoukkuerinkiin. Jaosto 
myös määrittelee kriteerit maajoukkueeseen pääsylle ja tekee esityksen SKaL:n hallituk-
selle Saksan Plattlingissa 20.-26.6.2011 järjestettäviin MM-kilpailuihin. MM-edustajat nime-
tään toukukuun alussa.  Huippumelojat osallistuvat kesän aikana myös Euro-Cupin osakil-
pailuihin, joista yksi järjestettäneen Neitikoskella Suomessa. 
 
Maajoukkuemelojat keräävät videomateriaalia koskimelontavideoon, johon haetaan yhteis-
työkumppaneita. Videoprojektin yhteydessä tuotetaan videomateriaalia myös freestyleliik-
keiden opettamiseen sekä tuomarikoulutuksiin. Videoprojekti on aloitettu kesällä 2010 ja 
video valmistuu vuoden 2011 aikana. Videolla parannetaan myös lajin tunnettavuutta. 
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3.2 Kanoottipoolo 
 
Kansainväliselle kanoottipoololeirille Ruotsiin valitaan kahdeksan alle 21-vuotiasta leiriläis-
tä. Nämä saavat tukea jaostolta leirille osallistumiseen. Tuettuja henkilöitä voi olla enimmil-
lään kolme yhdestä seurasta. 
 
Helsingin kesäkuun Your Move-leirille on tarkoitus saada vetäjäksi Sebastian Luyssaert 
Belgiasta. Vierumäellä järjestetään leiri marraskuussa, jossa on tarkoitus lajiharjoitteiden 
lisäksi olla teema, joka auttaa kehittymään lajissa (esim. urheilijan ravitsemus).  
 

3.3 Kanoottipujottelu- ja koskisyöksy 

 

Toimintavuoden tavoitteena on järjestää maajoukkueelle tasokasta leiri- ja valmennus-
toimintaa kehittämällä kansainvälistä yhteistyötä sekä yhdistämällä senioreiden ja nuorten 
maajoukkuetoiminta. Nuorten valmennusryhmään kuuluu Pihla Ylitalo (K&C Oulu) ja Teijo 
Tarkka (K&C Oulu). Senioreiden valmennusryhmään kuuluvat Leo Janka (Tampereen Vi-
huri) ja Johanna Magga (K&C, Oulu). 
 
Päätavoite on saavuttaa edustuspaikka Lontoon Olympialaisiin 2012. Tavoitteena kaudella 
2011 on osallistua senioreiden EM- ja MM-kilpailuihin, jotka toimivat ensimmäisinä Olym-
piakarsintoina. Valinta edustusjoukkueeseen tehdään kevään kotimaisten kilpailujen tulos-
ten perusteella sekä jaoston harkinnan mukaan. Karsintakriteerit julkaistaan hyvissä ajoin, 
viimeistään tammikuussa 2011. Tavoitteen saavuttamiseksi hankitaan kontakteja ulkomail-
ta ja tehdään kansainvälistä yhteistyötä lajiliiton, toisen valmennusryhmän sekä ICF:n ke-
hitysohjelman kanssa. Alle 23-vuotiaiden maajoukkuemelojat lähetetään ICF:n Talent In-
dentification leireille. Maajoukkueen naismelojia kannustetaan harjoittelemaan C1-
kanootilla ja mahdollisuuksien mukaan osallistumaan kansainvälisiin arvokilpailuihin.  
 
Vuoden aikana järjestetään kuudesta seitsemään maajoukkueleiriä. Leirit ovat pituudel-
taan kolmesta viiteen päivään. Tavoitteena on toiminta pitkäkestoisella jatkuvuutta kehittä-
vällä tavalla aina vuoteen 2012 asti. 
 

3.4 Maratonmelonta 

 

Kilpailutoiminta pitää sisällään tasaisella vedellä, virtaavassa vedessä ja meriolosuhteissa 
tapahtuvat maratonmelontakilpailut. Näistä maratonjaoston toiminta on keskittynyt pääa-
siallisesti tasaisella vedellä tapahtuvaan maratonmelontaan. Maajoukkueeseen valitaan 
talvi- ja kevätkaudelle noin 15 urheilijaa. 
 
SM-kilpailut järjestetään kahtena viikonloppuna. Ensimmäisenä viikonloppuna kilpaillaan 
SM osa 1 ja 2. ja toisena viikonloppuna nuorisomestaruuskilpailut ja sekaparit.  
 
Melamajavat järjestävät Porin Kirjurinluodossa maratonmelonnan Pohjoismaiset mesta-
ruuskilpailut 27.-29.5.2011. Maratonmelonnan MM-kilpailut järjestetään Singaporessa 21.-
23.10.2011. MM-kilpailuihin ja muihin kansainvälisiin kilpailuihin valitaan parhaat käytettä-
vissä olevat urheilijat. 
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3.5 Ratamelonta 

3.5.1 Yleistä 
 

Liiton valmennustoiminnan kehitystyö jatkuu vuonna 2011 tavoitteena luoda pitkäjänteisiä 
ratkaisumalleja, joilla suomalainen ratamelonta pysyy ja menestyy kansainvälisellä tasolla 
myös tulevaisuudessa. Vuoden 2012 Olympialaiset lähestyvät ja ensimmäinen mahdol-
lisuus lunastaa maapaikkoja Lontoon 2012 kilpailuihin on vuoden 2011 MM- kilpailut 
Unkarin Szegedissä. Suomen Kanoottiliitto tavoittelee ratamelonnan osalta kahta paikkaa 
vuoden 2012 Olympialaisiin ja vuoden 2011 MM-kilpailuista tavoite on kaksi mitalisijoi-
tusta. 
 
Nuorten valmennustoiminta on ollut laajaa ja kattanut kokonaisuudessaan 14-23-
vuotiaiden valmennuksen. Toiminta tullaan organisoimaan kaudelle 2011 siten, että 
nuorten valmennustoiminta jakautuu kahteen ryhmään: alle 16v. valmennustoiminta sekä 
17-23v. valmennustoiminta. Tällä valmennustoiminnan uudelleenorganisoinnilla luodaan 
valmennusjärjestelmä, joka pystyy vastaamaan eri ikäkausien valmennustoiminnasta 
kohdistetusti ja tarkoituksenmukaisesti.  
 
17-23-vuotiaiden valmennustoimintaa vetämään palkataan nuorten maajoukkuevalmen-
taja, jotta ryhmän valmennustoiminta pystytään kehittämään ammattimaiseksi, sekä 
luomaan edellytyksiä lähellä aikuisikää oleville lupaavimmille nuorille nousta kansain-
väliselle senioritasolle. Senioritasolla Suomen Kanoottiliitolla ei ole kaudella 2011 varsi-
naista valmennusryhmää vuosina 2008-2010 tapahtuneen sukupolvenvaihdoksen myötä, 
siten on ensiarvoisen tärkeää että 17-23 ikäryhmälle luodaan oma valmennusryhmä. 
 
Senioritasolla Suomen kanoottiliitolla ei ole varsinaista valmennusryhmää kaudella 2011. 
Seniorihuiput harjoittavat melontaa ammatikseen ja valmennuksesta vastaavat heidän 
henkilökohtaiset valmentajansa. Ratajaosto tulee nimeämään kaudelle 2011 lajipäällikön, 
joka tulee vastaamaan senioritoiminnan juoksevista asioista kuten karsintajärjestelmän 
laatimisesta, ratamelonnan Lontoon 2012 valmisteluista, seurannasta, yhteydenpidosta 
olympiakomiteaan, sekä hoitaa käytännön järjestelyitä niin leiritysten kuten kilpailutoi-
minnan osalta. 
 

3.5.2 17-23v. valmennusryhmä 
 
Suomen Kanoottiliitto perustaa erillisen 17-23v. valmennusryhmän ja palkkaa ryhmälle 
vastuuvalmentajan.  Tavoitteena on luoda pitkäjänteinen valmennusjärjestelmä, jonka 
puitteissa aikuisikää lähestyvät lahjakkaat ratamelojat voivat nousta kansainväliselle 
senioritasolle. Pitkän tähtäimen tavoite on nostaa urheilijoita tasolle, jolla voidaan 
saavuttaa olympiamenestystä Rion 2016 Olympiakisoissa. 
 
Valmennuksellisesti tavoitteena on systemaattisen valmennustoiminnan kautta nostaa 
urheilijoiden suoritustasoa sekä valmistaa urheilijat aikuisiän huippu-urheilu-uralle. 
Pidemmän tähtäimen tavoitteena on nostaa urheilijoita kansainväliselle senioritasolle. 
Leiritoiminta on ympärivuotista ja kattaa niin kotimaan kuin ulkomaan leireilyn, valmennus 
on ammattimaista, organisoitua ja liittojohtoista. Ryhmän toiminnan suunnittelusta, 
toteutuksesta ja seurannasta vastaa vastuuvalmentaja.  
 
Ryhmän koko ei ole vakio; ryhmän koko voi vaihdella vuosittain raamissa 8-20 urheilijaa.  
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Ryhmän urheilijat seulotaan aikaisempien kilpailutulosten, haastattelujen ja menestymis-
potentiaalin mukaan. Ryhmällä on oma valmennus- ja kilpailusuunnitelma, jota yhdistetään 
niin alle 16v. valmennusryhmän kuin senioritoiminnan kanssa siten että synergiaetuja 
voidaan hyödyntää 
 
Kauden 2011 ensisijainen valmennuksellinen tavoite on organisoida ryhmän valmennus-
toiminta liittojohtoisesti ja kehittää yhtenäinen ja toimiva valmennusjärjestelmä niin ryhmä- 
kuin yksilötasolla.  
 
Kauden 2011 kilpailullinen tavoite on osallistua hyvätasoisella joukkueella junioreiden EM-
/MM-kilpailuihin sekä laajemmalla joukkueella junioreiden PM-kilpailuihin. Tarkempi kilpai-
lullinen tulostavoite tarkennetaan tammikuussa 2011 karsintajärjestelmän julkaisemisen 
yhteydessä.  
 
Leiritoiminta kattaa koko vuoden ja koostuu kotimaan leireistä sekä ulkomaan avovesilei-
reistä. Avovesileiritys pyritään järjestämään siten että se kattaa liittojohtoisen 2x14vrk 
jakson, jonka välillä on noin 7vrk jakso kotimaassa. Näin luodaan myös ryhmän yksittäisille 
urheilijoille mahdollisuus noin viiden viikon yhtämittaiselle avovesileirille. 
 
Aktiivisen leiritoiminnan lisäksi ryhmän vastuuvalmentaja tulee tekemään kenttäjaksoja 
ryhmän urheilijoiden kotipaikkakunnilla. Kenttäjaksoilla edesautetaan urheilijoiden 
päivittäisvalmennuksen seurantaa koti-/opiskelupaikkakunnalla ja varmistetaan, että 
harjoittelun seuranta ja kontrollointi on systemaattista ja jatkuvaa. 
 
Kauden 2011 pääkilpailut ja päätavoitteet ovat iästä riippuen nuorten MM-, EM- ja PM- 
kilpailut. Tämän lisäksi osa ryhmän urheilijoista kilpailee senioreiden Maailmancup- 
osakilpailuissa sekä mahdollisesti myös senioreiden EM-/MM-kilpailuissa hakien 
kokemusta tulevia vuosia varten. 
 
Karsintakriteereistä ja joukkue-esityksistä vastaa ryhmän vastuuvalmentaja ja lopullisen 
joukkuevalinnan vahvistaa liiton hallitus ratajaoston esityksestä. Karsintajärjestelmä 
julkaistaan erikseen helmikuun 2011 mennessä kansallisen- ja kansainvälisen 
kilpailukalenterin varmistuttua 
 
Valmennusryhmä nimetään vuosittain ja ryhmän toiminta on kohdistettu nimetyille urheili-
joille. Ryhmän kokoonpano tarkistetaan vuosittain. Ryhmän ”ulkopuolisille” urheilijoille 
annetaan mahdollisuus osallistua ryhmän leireille ja toimintaan mikäli urheilija on sillä 
tasolla, että pystyy tuomaan harjoitusryhmän toimintaan lisäarvoa.  
 

3.5.3 Senioreiden valmennustoiminta 
 
Senioreiden osalta Suomen Kanoottiliiton senioreiden valmennusryhmään kaudella 2011 
kuuluu kaksi urheilijaa, Jenni Mikkonen ja Anne Rikala. Seniorihuiput harjoittavat melontaa 
ammatikseen OPM:n urheiluapurahan ja Olympiakomitean valmennustuen turvin. 
Seniorihuipuille tarjotaan mahdollisuus yhteisharjoitteluun ja yhteisleireilyyn 17-23 ryhmän 
kanssa synergiaedun puitteissa.  
 
Tavoitteena on muutaman lähivuoden aikana pystyä kehittämään seniori-ikäisten liitto-
johtoista valmennus- ja joukkuetoimintaa. Nyt muodostettavasta 17-23-vuotiaiden 
ryhmästä tulee lähivuosina nousemaan urheilijoita senioritasolle, ja niin heille kuin nykyi-
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sillekin seniorihuipulle pyritään lyhyellä aikavälillä järjestämään paremmat mahdollisuudet 
ammattimaiseen valmentautumiseen.  
 
Ratajaosto nimeää kaudelle 2011 lajipäällikön, joka vastaa senioritoiminnan juoksevista 
käytännön asioista kuten karsintajärjestelmän laatimisesta, seurannasta, yhteydestä 
olympiakomiteaan, ratamelonnan Lontoon 2012 valmisteluista, sekä käytännön järjeste-
lyistä niin leiritysten kuten kilpailutoiminnan osalta.  
 
Senioreiden pääkilpailut ovat: 
1. Ratamelonnan MM-kilpailut, Szeged, Unkari 

- Ratamelonnan MM-kilpailuissa jaetaan ensimmäiset maapaikat Lontoon 2012 
Olympiakisoihin. Suomen Kanoottiliiton tavoite on kaksi maapaikkaa. 

- Ratamelonnan MM-kilpailujen tulostavoite on kaksi mitalisijoitusta. 
 
2. Ratamelonnan EM-/MC-kilpailut kaudella 2011 

- Ratamelonnan EM-kilpailut ja MaailmanCup-kilpailut toimivat MM-valmistautumisen 
runkona, kovatasoisina kilpailutapahtumina, joiden avulla seniorimelojat hakevat 
menestystä Ratamelonnan MM-kilpailuista 

 
Seniorit leireilevät talvikaudella seuraavasti: 
Melontaleiri I (A.Rikala)   Melontaleiri I (J.Mikkonen) 
Etelä-Afrikka, 13.11.-6.12.2010  Florida, tammikuu 2011 (28vrk) 
 
Hiihtoleiri I (A.Rikala)   Melontaleiri II (J.Mikkonen) 
Suomi 18.12.2010 -1.1.2011  Florida, helmikuu-huhtikuu (45vrk) 
 
Hiihtoleiri II (A.Rikala)   Melontaleiri III (J.Mikkonen)  
Ruotsi 15.-25.1.2011    Sevilla, 22.4-4.5 (14vrk) 
  
Melontaleiri II (A.Rikala)   Kotimaan avovesi I (J.Mikkonen) 
Etelä-Afrikka, 7.-20.2.2011  Paikka avoin (10vrk) 
 
Melontaleiri III (A.Rikala)  Kotimaan avovesi II (J.Mikkonen) 
Florida, 1.3-10.4.2011   Paikka avoin (10vrk) 
 
Melontaleiri IV (A.Rikala)  Leiri, Kööpenhamina (J.Mikkonen) 
Paikka avoin, 14.4.-1.5.2011  Ajankohta avoin (10vrk) 
 
    Melontaleiri IV (J.Mikkonen) 
    Florida loka-marraskuu (28vrk) 
 
    Hiihtoleiri (J.Mikkonen) 
    Marras-joulukuu (15vrk) 
 
Karsintakriteereistä ja joukkue-esityksistä vastaa ratamelonnan lajipäällikkö ja lopullisen 
joukkuevalinnan vahvistaa liiton hallitus ratajaoston esityksestä. Karsintajärjestelmä 
julkaistaan erikseen 31.11.2010 mennessä. 
 
Vuonna 2011 melotaan SM-tasolla kolme kertaa: 18- ja 23-vuotiaiden SM-kilpailut, SM-I 
(200, 500, 1000 metrin matkat yksiköillä ja kaksikoilla miehille ja naisille) ja SM-II-kilpailut 
(pitkät matkat ja miehistökanootit). Kansallisissa kilpailuissa melotaan 5000 metrin kilpailu 
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ICF:n uuden mallin mukaisesti entistä lyhyemmällä kilpailuradalla, jolloin melojat ovat pa-
remmin yleisön nähtävissä.  
 

4. SEURA- JA JÄRJESTÖTOIMINTA 

4.1 Liiton lajijaostot ja vastuualueet 

 

Lajijaostot vastaavat varsinaisesta lajikohtaisesta toiminnasta kentällä. Jokaisen jaoston 
vastuuhenkilö ja lajipäällikkö osallistuvat ohjaukseen, jossa keskitytään jaostotoiminnan 
pääkohtiin ja aikataulutuksiin. Jokainen jaosto toimii toimintasuunnitelmansa mukaan ja 
jokaisella jaostolla on vastuuhenkilö hallituksessa. Hallitus vastaa toiminnasta hyväksyen 
jaostojen toiminnan. 
 
Liiton lajijaostot ja niiden vastuualueet ja toimintatavat ovat vuonna 2011 seuraavat: 
 
Freestylejaoston vastuualue on lajin kehitystoiminta ja kilpailutoiminta.  
  
Harraste- ja retkimelontajaosto tukee ja täydentää jäsenseurojen perustehtäviä koulutuk-
sen, retkeilyn ja muun harrastemelonnan piirissä yhdessä melontaturvallisuusjaoston 
kanssa. Lisäksi toimenkuvaan kuluu yhteydenpito seuroihin, tiedottaminen, peruskoulutuk-
sen ja melontataitotestien kehittäminen, melonnan markkinointi ja hankkeiden toteuttami-
nen.  
 
Kanoottipoolo on melonnan joukkuelaji ja kanoottipoolojaosto vastaa lajin valmennus- ja 
kilpailutoiminnasta. Päätavoitteena on lisätä pelaajien ja seurojen määrää. 
 
Kanoottipujottelu ja koskisyöksyjaoston vastuulla on lajien kehitystoiminta, valmennus- 
ja kilpailutoiminta. 
 
Kanoottipurjehdusjaoston tehtävänä on kehittää lajia turvalliseksi kilpailu-, virkistys-, ja 
retkeilymuodoksi. Jaoston merkittävin toimintamuoto on lajitietouden jakaminen ja lajin 
markkinointi, sekä kilpailusääntöjen kehittäminen. 
 
Melontaturvallisuusjaosto vastaa melontaturvallisuuskoulutuksesta ja sen kehittämisestä 
sekä melontaohjaaja-, opas- ja kouluttajakoulutuksesta. 
 
Maratonmelontajaosto vastaa maratonmelonnan valmennus-, kunto- ja kilpailutoiminnas-
ta. 
 
Ratamelontajaosto vastaa ratamelonnan valmennus- ja kilpailutoiminnasta. Tavoitteena 
on menestyä kansainvälisissä arvokilpailuissa ja tuottaa uusia huippumelojia. 
 

4.2 Kansainvälinen järjestötoiminta 

 

Liiton viralliset edustajat osallistuvat kansainvälisen kattojärjestön ICF:n kokouksiin sekä 
Euroopan maiden ECA:n kokouksiin. Pohjoismaiden lajiliittokokoukset pidetään vuosittain 
Ruotsissa.  
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Kanoottiliiton kv-tuomarit hakeutuvat ICF:n ja ECA:n arvokisatuomareiksi kansainvälisten 
yhteyksien kehittämiseksi. Risto Lehtinen on ICF:n ratajaoston virallinen jäsen vuosina 
2010–2011. 
 

4.3 Viestintä ja tiedottaminen 

 

SKaL:n sisäisen ja ulkoisen tiedottamisen perustuu liiton viestintäohjelmaan ja integroituu 
liiton kahden seuraavan vuoden tavoiteohjelmaan. SKaL:n virallinen tiedotuskanava jä-
senseuroille ja ulkoisille toimijoille on toimistolta lähetettävä ”SKaL tiedote”, joko sähköi-
sessä tai paperisessa muodossa. Kaikki liiton virallinen tiedotus, markkinointi ja informaa-
tio hoidetaan toimistolta käsin. Kotimaiset kilpailut ja tulospalvelut välittää järjestävä seura, 
ellei toisin sovita.   
 
Tiedottamisen kahdensuuntaista vuorovaikutusta parannetaan seurojen ja liiton toimijoiden 
välillä uudistuneiden verkkosivujen välityksellä ja toimistopalveluilla. Sähköinen seuratie-
dote lähetetään aina tarvittaessa samoin yhteenveto hallituksen kokouksen päätöksistä. 
 
Suomen Kanoottiliiton julkaisemaa Meloja-lehteä ilmestyy vuonna 2011 viisi vähintään 32-
sivuista numeroa, erikoisliitteenä julkaistaan numerossa 2/2011 perinteinen Ostajan opas. 
Meloja-lehden kanssa ilmestyy Suomen Soutuliiton Airo-lehti. Ilmestymisaikataulut julkais-
taan numerossa 5/2010. Lehden sisällön ja markkinoinnin suunnittelusta ja kehittämisestä 
vastaa toimitusneuvosto, joka koostuu päätoimittajasta ja kahdesta kolmeen Kanoottiliiton 
hallituksen nimeämästä asiantuntijajäsenestä. Tavoitteena on että Meloja lehti sisältyisi 
jokaisen seurajäsenen jäsenmaksuun. Lehden tilaajamäärää pyritään lisäämään tarjoa-
malla lehteä seurojen kaikille jäsenille ja muille melonta-urheilusta kiinnostuneille lukijoille 
ja yhteistyökumppaneille.  

Freestylemelonnan ja boatercrossin keskeisin viestintäfoorumi on Kanoottiliiton nettisivut 
http://www.kanoottiliitto.fi. Freestylejaoksessa on nimetty tiedotusvastaava ulkoista tiedot-
tamista varten. Medialle tiedottamista varten huippumelojista on mediakortit ja jaoston tie-
dottaja ylläpitää näitä. Maajoukkuerinki ylläpitää blogia, joka toimii epävirallisena tiedotus-
kanavana kilpamelojien harjoittelusta ja kilpailusuorituksista. Tiedottaja pitää kirjaa free-
stylen/koskimelonnan näkymisestä medioissa. Freestylejaosto kannustaa melojia kirjoitta-
maan juttuja Meloja-lehteen. Jaosto huolehtii myös, että jokaisessa Meloja-lehdessä on 
vähintään yksi juttu freestylestä, boatercrossista tai koskenlaskusta. 

Kanoottipujottelun ja koskisyöksyn viestintä tapahtuu pääasiassa Kanoottiliiton nettisivuilla 
http://www.kanoottiliitto.fi sekä Kanoottiliiton julkaisemassa Meloja-lehdessä. Jaosto vas-
taa myös ulkoista tiedottamista.  
 
Kanoottipurjehdustietoa levitetään Kanoottiliiton nettisivujen (http://www.kanoottiliitto.fi/) 
kautta, Meloja-lehdessä ja sähköpostitse median edustajille. 
 
Ratamelonnan keskeiset viestintäfoorumit ovat Kanoottiliiton nettisivut www.kanoottiliitto.fi 
 

4.4 Talous 

 

Suomen Kanoottiliiton talouden perusta ovat jäseniltä ja toimintaan osallistuvilta perittävät 
maksut, jäsenlehden tilausmaksut ja Opetus- ja kulttuuriministeriöltä saatava toiminta-
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avustus. Pieni osa liiton tuloista saadaan ilmoitus- ja sponsorituloina. Liiton Olympiaurheili-
jat saavat tukea valtion urheilija-apurahoista. Liiton taloushallinto hoidetaan keskitetysti 
liiton toimistossa. 
 
Vuoden 2011 talousarvio on erillisenä liitteenä. 
 

4.5 Olosuhdeasiat  

 

Vuoden 2011 aikana liitto osallistuu tarpeen mukaan melontaolosuhteisiin vaikuttavien pro-
jektien toimintaan. Rovaniemellä sijaitsevan Vikakönkään kunnostusprojektin vastuuhenki-
lönä toimii Kalle Varis. Tämän projektin puitteissa ollaan Rovaniemelle rakentamassa kan-
sainväliset vaatimukset täyttävää koskimelontarataa. Kymijoen Pernoonkoskien kalatalou-
dellisen koskikunnostusprojektin työskentelyyn osallistuvat liiton edustajina Antti Paavilai-
nen ja Hanna Sivén. Kaukajärven melonta- ja soutustadion -projekti jatkuu toimintavuoden 
aikana yhteistyössä Suotuliiton kanssa. 
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5. Liitteet 

5.1 Tapahtumakalenteri 

 
Tapahtuma Aika Paikka Laji/jaosto yms. 
Melontakouluttajien 
tapaamiset 

toukokuu & 
marraskuu 

avoin Turva 

Purjekanoottipäivä toukokuu avoin Kanoottipurjehdus 
Kanoottipoololeiri  27.-29.5. Helsinki Kanoottipoolo (U-21) Your Move 
KV-Kanoottipoololeiri  avoin Ruotsi Kanoottipoolo (U-21) 
Kanoottipoololeiri marraskuu Vierumäki Kanoottipoolo (U-21), teema 
Kanoottipujotteluleiri huhtikuu Ripatinkoski Kanoottipujottelu 
Kanoottipujotteluleiri toukokuu Vongankoski Kanoottipujottelu 

Kanoottipujotteluleiri toukokuu Kiiminki Kanoottipujottelu 
Kanoottipujotteluleiri kesäkuu Taivalkoski Kanoottipujottelu 
Kanoottipujotteluleiri heinä-elokuu Taivalkoski Kanoottipujottelu 
Kanoottipujotteluleiri lokakuu Taivalkoski Kanoottipujottelu 
Kanoottipujotteluleiri marraskuu Kiiminki Kanoottipujottelu 
Viikonloppuleiri, rata 28.-30.1. Kiipula Teema: hiihto, oheisharjoitteet 
Viikonloppuleiri, rata 4.-6.3.2011 Vierumäki Teema: hiihto, voimatestit, oheis-

harjoitteet 

Avovesileiri, rata  
17-23-vuotiaat 

21.3.-3.4. & 
11.4.-25.4. 

ulkomailla Teema: melonta, melontatekniikan 
seuranta, kilpailukauteen valmista-
va harjoittelu, miehistöharjoittelu, 
miehistöjen seulonta 

Avovesileiri, rata 
alle 16-vuotiaat 

12.-15.5. Ruovesi Teema: avovesimelonta, melonta-
tekniikka 

Avovesileiri, rata 
17-23-vuotiaat 

10.-15.5. Ruovesi Teema: melontatekniikka, miehis-
töharjoittelu, miehistöjen seulonta 

Avovesileiri, rata 
17-23-vuotiaat 

27.-29.5. Helsinki 
Your Move 

Teema: melontatekn. miehistöhar. 
nuoret suunnittelevat itse! 

Avovesileiri, rata 
alle 16-vuotiaat 

13.-16.6. Kisakallio Teema: kilpailukauden valmistava 
leiri, miehistökokeiluja 

Avovesileiri, rata 
17-23-vuotiaat 

13.-18.6. Kisakallio Teema: EM-valmistaut. miehistö-
harjoittelu, kilpailukykyisyys 

Avovesileiri, rata 
17-23-vuotiaat 

18.-23.7. Kisakallio Teema: MM-valmistautuminen, 
miehistöharjoittelu, kilpailukykyi-
syys ja miehistöjen hiominen 

Avovesileiri, rata 
alle 16-vuotiaat 

19.-22.7. Kisakallio Teema: kilpailuvauhdin ja miehistö-
jen hiominen  

Avovesileiri, rata 
alle 16-&17-23-v.  

heinä-elokuu Ruovesi Teema: PM-valmistautuminen, va-
littu joukkue 

Viikonloppuleiri, rata 
alle 16-vuotiaat & 
17-23-vuotiaat 

21.-.23.10.  Teema: kauden 2011 palaute, tule-
van kauden suunnittelu ja oheis-
harjoittelu 

Hiihtoleiri, rata 
17-23-vuotiaat 

joulukuu  Teema: yleiskestävyys, voimahar-
joittelu 

Suomi Meloo 11.-17.6.  Turku - Espoo  
Seuratapaamiset  alueittain  
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5.2 Koulutuskalenteri 

Koulutus Aika Paikka Lisätietoja 
Ohjaaja- ja opaskoulutukset 1.1. - 31.12. koko maa Turva 
Koskiopaskurssi   Turva 
Puheenjohtajaseminaari tammikuu  SKaL 

Kouluttajatapaaminen helmikuu  SKaL 
Melontavalmentaja, taso 1  avoin  VOK 
Melontavalmentaja, taso 2 avoin  VOK 
Melontavalmentaja, taso 3 avoin  VOK 
Melojan EA2-kurssi avoin avoin Turva 
Ratapurjehduksen teoria helmi-maaliskuu  Kanoottipurjehdus 

Melojan Ea1-kurssi maaliskuu  Harraste 
Melojan Ea2-kurssi  lokakuu  Harraste 
Navigoinnin peruskurssi 19.3.  Harraste 
Navigoinnin jatkokurssi 7.5.  Harraste 
Meriturvan peruskurssi 14.1.  Harraste 
Meriturvan peruskurssi 11.3.  Harraste 
Meriturvan jatkokurssi joulukuu  Harraste 

Ohjaajakurssi 13.-15.5.  Harraste 
Melojan koskikurssi kesäkuu  Harraste 
Opaskurssi heinä-elokuu  Harraste 
Melontataitotestin vastaanotto toukokuu  Harraste 
Melontataitotesti 1  kesäkuu  Harraste 
Tuomarikoulutus, osa 1 helmikuu Tampere Kanoottipoolo 

Tuomarikoulutus, osa 2 22.4. Tampere Kanoottipoolo 
Sääntökoulutus pelaajille tarvittaessa avoin Kanoottipoolo 
KV-tuomarikoulutus EM-kisoissa  Kanoottipoolo 
Tuomarikoulutus avoin  Freestyle 
Porttituomarikoulutus avoin  Kanoottipujottelu 
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5.3 Kilpailukalenteri  

28.5.2011 Freestyle SM Kattilakoski RoiMe  
29.5.2011 Boatercross SM Vikaköngäs RoiMe  
Tammikuu Nummelapoolo Nummela HiiPu  
Maaliskuu Hesapoolo Helsinki M  

22.04. Mansepoolo Tampere Kajak Kansainv. 
6.-8.5 Rata MC I Poznan, Puola   
15.5. Ruoveden Pihla-maraton (Pihla-Cup I) Ruovesi RKP  
20.-22.5. Rata MC II Racice, Tsekki   
27.-29.5. Maraton PM Pori, Kirjurinluoto MeMa  
3.-5.6. Rata MC III Duisburg, Saksa   

9.-12.6. Slalom EM, seniorit Espanja   
11.-12.6 Häme regatta & Kaukajärven ymp.mel. Tampere PM  
2.7. Lohjapoolo Lohja MeVä  
17.-19.6. Rata EM, seniorit Bergrad, Serbia   
30.6.-3.7. Rata EM, jun. + alle 23-v. Zagreb, Croatia   
9.-10.7. Junioreiden + 23-vuotiaiden Rata SM Lahti VeSa  
15.-16.7. Rata SM, osa 1 & Pihla-Cup Kangasala KaMe  

22.-24.7. Maraton EM    
30.7. Mikkelin kans. & Pihla-Cup Mikkeli MiMe  
Elokuu Kanoottipurjehdus SM    
5.-7.8. Rata MM, juniorit Trakai, Liettua   
13.14.8. Rata PM-kilpailut, juniorit Ruotsi   
13.-14.8. Kanoottipoolo SM-turnaus Lahti VeSa  

18.-21.8. Rata MM, sen. Szeged, Unkari   
20.-21.8. Rata NMK & kans.kilp. Tampere PM  
27.-28.8. Meripoolo Helsinki M Kansainv. 
28.-29.8. Maraton SM    
1.-4.9. Rata Olympic Test Event Eton, Enlanti   
3.-4.9. Rata SM II & Pihla Cup Ruovesi   

7.-11.9. Slalom MM, seniorit Bratislava, Slov.   
10.-11.9. Maraton SM, sekaparit ja NMK    
21.-23.10. Maraton MM, seniorit ja juniorit Singapore   
avoin Kanoottipoolo SM, juniorit    

 

 


